



Rokiškio savivaldybė



LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS
IR DARBO MINISTERIJA



PROJEKTAS „IŠLIKIME PER PAPROČIUS IR TRADICIJAS“

Kamajų bendruomenė įgyvendino projektą finansuojamą Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, bei Rokiškio savivaldybės. Bendra projekto suma 7378,00 Eur iš kurios 734 Eur Rokiškio savivaldybės lėšos.

Turime daug darbščių ir aktyvių žmonių, įgijome nemažą projektinės veiklos patirtį. Sukurta nemenka materialinė bazė įgyvendinant projektus.

Norėdami organizuoti bendruomenės narių iniciatyvas, didinti jaunimo ir senjorų užimtumą, savanorystės ir saviugdos skatinimą, bei kitų poreikį bendrauti turinčių asmenų grupių įtraukimą į bendruomenės veiklas, nutarėme rengti šį projektą.

Projektą pradėjome birželio mėnesį renginiu „Žiedo šventė“, skirtu Joninėms. Jos metu prisiminsime senolių papročius, pynėme vainikus, vyko edukacija apie vandenį, vaistingas žolelių savybes. Projektą tęsime liepos mėnesį bėgimu ir švente, skirta Valstybės dienai. Rugpjūčio mėnesio pradžioje vaikams surengėme 5 dienų vasaros stovyklą. Jos metu vyko mokymai „Noriu pažinti kitas kultūras“, „Gaminu sveikiau“, „Žolynėlio terapija“, „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“, o vieną dieną skirėme susipažinimui su savanoryste. Pertraukėlių metu vaikai žaidė stalo ir judriuosius žaidimus, Vykdydysime mokymus „Piešimo ant vandens technika“, „Mokausi gaminti sveikai“, „Siuvimo pradžiamokslis“, „Sveiko gyvenimo būdo pagrindai“. Surengėme žaidimą - konkursą „Tai bent šeimynėlė“. Spalio mėnesį vyko tradicinė bendruomenės šventė „Kuc kuc Kamajuos“. 2016 m. vyksianti šventė buvo 33-oji. Šventėme Kamajų respublikos 111-ąsias metines. Į jos organizavimą įtraukėme visas šešias Kamajų seniūnijos bendruomenes- Aukštakalnių, Kamajų, Kalvių, Verksnionių, Salų, Duokiškio, taip pat kaimynines Rokiškio rajono Jūžintų, Kriaunų, Panemunėlio, Bajorų, Lailūnų, Utenos rajono Užpalių, Ukmergės rajono Petronių kaimo bendruomenes, Kamajų Antano Strazdo gimnazijos, ikimokyklinio ugdymo skyriaus ir neformaliojo švietimo skyriaus vaikus ir mokytojus. Gruodžio mėnesį vyko „Padėkos vakaras“. Jo metu aptarėme nuveiktus metų darbus pasidžiaugsime laimėjimais ir pasiekimais, apdovanosime aktyvius bendruomenės narius, švenčių dalyvius ir rėmėjus. Kartu pasiklausėme smagaus Kamajų Antano Strazdo gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus bei neformaliojo ugdymo skyriaus auklėtinių koncerto.

Dėkoju visiems dalyvavusiems projekto veiklose.